REQUERIMENTO Nº ________DE 2020
(Do Sr. Felipe Rigoni e outros)

Requer a coautoria do Projeto de Lei nº 2646
de 2020

Senhor Presidente,

Requeiro a V. Exa., a coautoria do Projeto de Lei nº 2646  de 2020, de autoria

do Deputado João Maia e outros, que “Dispõe sobre as debêntures de infraestrutura,

altera a Lei nº 9.481, de 13 de agosto de 1997, a Lei nº 11.478, de 29 de maio de 2007, a

Lei nº 11.312, de 27 de junho de 2006, a Lei nº 12.431, de 24 de junho de 2011 e a Lei

nº 12.712, de 30 de agosto de 2012 e dá outras providências”.

Brasília, 21 de maio de 2020.

Dep. Felipe Rigoni  (PSB/ES)

Dep. João Maia (PL/RN)

*C
D2

04
39

16
85

60
0*

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r F
el

ip
e

Ri
go

ni
 (P

SB
/E

S)
, a

tr
av

és
 d

o
po

nt
o

SD
R_

56
27

8,
 e

 (v
er

 ro
l a

ne
xo

),
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.
RE

Q
 n

.1
59

9/
20

20
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 1

8/
06

/2
02

0
12

:3
9

Requerimento
(Do Sr. Felipe Rigoni )

Requer a coautoria do Projeto de

Lei nº 2646

de 2020

Assinaram eletronicamente o documento CD204391685600, nesta ordem:

 1  Dep. Felipe Rigoni (PSB/ES)

 2  Dep. João Maia (PL/RN)

 3  Dep. Orlando Silva (PCdoB/SP)

 4  Dep. Franco Cartafina (PP/MG)

 5  Dep. Rodrigo Coelho (PSB/SC)

 6  Dep. Rubens Bueno (CIDADANIA/PR)

 7  Dep. Geninho Zuliani (DEM/SP)

 8  Dep. Augusto Coutinho (SOLIDARI/PE)

 9  Dep. Roman (PATRIOTA/PR)

 10  Dep. Lucas Redecker (PSDB/RS)

 11  Dep. Kim Kataguiri (DEM/SP)

 12  Dep. Odair Cunha (PT/MG)

 13  Dep. Hugo Leal (PSD/RJ)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r F
el

ip
e

Ri
go

ni
 (P

SB
/E

S)
, a

tr
av

és
 d

o
po

nt
o

SD
R_

56
27

8,
 e

 (v
er

 ro
l a

ne
xo

),
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.
RE

Q
 n

.1
59

9/
20

20
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 1

8/
06

/2
02

0
12

:3
9